
Contacto

Teléfono +34 967616000
Fax +34 967616030
Correo Electrónico ceei@ceeialbacete.com

Dirección Postal

Parque Empresarial Campollano - Avda. ADECA, 2
(02007) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B-2018-1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2018 a
las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Fundación Centro Europeo de Empresas e Innovación de Albacete
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ceeialbacete.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M5rlamO0xK%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica para la realización de funciones de auditoría (First Level Control)
del Proyecto INTERREG EUROPE TRACS3. Procedimiento Abierto Supersimplificado.

Valor estimado del contrato 4.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.808 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.800 EUR.

Clasificación CPV
79212300 - Servicios de auditoría legal de cuentas.
79212000 - Servicios de auditoría.

Plazo de Ejecución
Del 21/11/2018 al 31/05/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación INTERREG EUROPE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.ceeialbacete.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M5rlamO0xK%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Lugar

Fundación Centro Europeo de Empresas e Innovación
de Albacete

Dirección Postal

P.Campollano, Avenida ADECA 2
(02007) Albacete España

Apertura ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 21/11/2018 a las 10:30 horas

Precio de la oferta más baja 4.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.100 EUR.

Ofertas recibidas 2

EUDITA CUSPIDE AUDITORES, S.L.
Identificador empresa B02120889

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.840 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica el contrato a EUDITA CUSPIDE AUDITORES SL puesto que ha resultado ser la mejor oferta
económica, cumpliendo con los requistos previos expuestos en los pliegos de la licitación.
Fecha del Acuerdo 29/11/2018
Plazo de Formalización Del 30/11/2018 al 03/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/11/2018 a las 18:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aOuG65GwjrMSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003448460 |  2018-550320 | Thu, 29 Nov 2018 14:25:13:237 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79562547046651473056735043519429811255 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aOuG65GwjrMSugstABGr5A%3D%3D

